
 
 

UCHWAŁA NR 10/IX/2025 
RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r . poz.1530 z późn. zm.)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2025 poprzez :  zwiększenie planu 
dochodów budżetu gminy o kwotę 774.187,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zwiększenie planu wydatków budżetu 
gminy o kwotę 2.774.187,00 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.068.320,60zł, zgodnie z        załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości – 33.933.258,10 zł, 

dochody majątkowe w wysokości – 8.135.062,50 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.142.724,60 zł zgodnie z        załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 31.532.709,14 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości – 12.610.015,46 zł. 

4) Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 11.902.015,46 zł zgodnie z        załącznikiem nr 3. 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik nr 4, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, stanowią załącznik nr 5. 

§ 2. 1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.074.404,00 zł zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 2.074.404,00zł. 

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.000.000,00 zł oraz rozchody  budżetu gminy 
w wysokości 925.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 563



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żołędziewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 563



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85295 0,00

2180 0,00

853 0,00

85326 0,00

2170 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 187,000,00 417 187,00

774 187,00 33 933 258,10

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3 433 189,00 357 000,00 3 790 189,00

1 000,00 357 000,00 358 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00 357 000,00 357 000,00

0,00 417 187,00 417 187,00

0,00 417 187,00 417 187,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 308,00 0,00 448 308,00

41 294 133,60 774 187,00 42 068 320,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 308,00 0,00 448 308,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

bieżące razem: 33 159 071,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 135 062,50 0,00 8 135 062,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 563



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 553 703,08 743 703,08 743 703,08 0,00 743 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 563 703,08 753 703,08 753 703,08 0,00 753 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

6 311 968,89 701 968,89 701 968,89 0,00 701 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 968,89 711 968,89 711 968,89 0,00 711 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 595,46 899 540,00 899 540,00 40 000,00 859 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 055,46 99 055,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

2 558 595,46 899 540,00 899 540,00 40 000,00 859 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 055,46 1 659 055,46 0,00 0,00

397 895,46 298 840,00 298 840,00 0,00 298 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 055,46 99 055,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

1 957 895,46 298 840,00 298 840,00 0,00 298 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 055,46 1 659 055,46 0,00 0,00

99 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 055,46 99 055,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

159 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 055,46 159 055,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 157 313,40 6 157 313,40 5 849 313,40 4 789 390,40 1 059 923,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257 313,40 6 257 313,40 5 949 313,40 4 789 390,40 1 159 923,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 389 123,00 5 389 123,00 5 381 123,00 4 681 200,00 699 923,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 489 123,00 5 489 123,00 5 481 123,00 4 681 200,00 799 923,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Wydatki
bieżące

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700

70005

6050

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6060

750

75023

4430

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 563



205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 282 500,00 246 500,00 63 400,00 183 100,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 500,00 287 500,00 251 500,00 63 400,00 188 100,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 329 722,70 7 329 722,70 7 134 516,70 4 878 630,00 2 255 886,70 0,00 195 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636 722,70 7 636 722,70 7 439 516,70 4 878 630,00 2 560 886,70 2 000,00 195 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 685,70 245 685,70 245 685,70 0,00 245 685,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 685,70 552 685,70 550 685,70 0,00 550 685,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 467,70 180 467,70 180 467,70 0,00 180 467,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 467,70 485 467,70 485 467,70 0,00 485 467,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586 258,00 5 586 258,00 2 161 772,00 1 363 423,00 798 349,00 1 886 622,00 1 537 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 943 258,00 5 943 258,00 2 518 772,00 1 363 423,00 1 155 349,00 1 886 622,00 1 537 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4210

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

852

853

80195

85295

85326

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Obrona cywilna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

754

Rozdział
§
/

grupa

75414

4360

2710

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 563



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 187,00 417 187,00 417 187,00 411 980,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835,00 6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 177,00 45 177,00 45 177,00 45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 177,00 45 177,00 45 177,00 45 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,00 8 668,00 8 668,00 8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 668,00 8 668,00 8 668,00 8 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 300,00 351 300,00 351 300,00 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 300,00 351 300,00 351 300,00 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 722,25 3 457 322,25 3 457 322,25 139 500,00 3 317 822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528 722,25 3 475 322,25 3 475 322,25 139 500,00 3 335 822,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

90095

§
/

grupa

4010

4110

4120

4170

4300

4410

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Nazwa

zmniejszenie

Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85326

Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 563



41 368 537,60 30 318 522,14 21 882 810,14 11 418 422,40 10 464 387,74 2 331 622,00 5 804 090,00 0,00 0,00 300 000,00 11 050 015,46 11 050 015,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 187,00 1 214 187,00 1 212 187,00 411 980,00 800 207,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00

44 142 724,60 31 532 709,14 23 094 997,14 11 830 402,40 11 264 594,74 2 333 622,00 5 804 090,00 0,00 0,00 300 000,00 12 610 015,46 12 610 015,46 0,00 0,00

448 308,00

0,00

0,00

448 308,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 563



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej

Szyleny
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej

Zawierz-Wielewo
100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3 010 01043 6050
Budowa wodociągu Strubiny-

Kiersy z przyłączami
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01043 6050

Budowa ujęcia wody w
msc.Cielętnik wraz z siecią

wodociągową do msc.Stępień
120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

5 010 01043 6050
Modernizacja ujęcia wodnego

w msc.Gronowo
300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej

Klejnowo-Ułowo
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej

do msc.Zakrzewiec
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w latach
następnych

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2025 roku

Łączne nakłady
finansowe na

planowane
wydatki

inwestycyjne

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z RFIL i
RFRD

środki
pochodzące z

Polskiego Ładu

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Lp. środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 563



8 010 01044 6050

Budowa przyłącza
kanalizacyjnego do świetlicy

w Krzewnie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 01044 6050
Budowa przepompowni
ścieków w msc.Glinka

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 010 01095 6060
S.Lipowina-zakup urządzeń

na plac zabaw
15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Krasnolipie
1 500 000,00 1 500 000,00 755 795,00 0,00 0,00 0,00 744 205,00 0,00 0,00

12 600 60016
6060/6

370

Zakup sprzętu niezbędnego
do modernizacji infrastruktury
drogowej na terenie Gminy

Braniewo

2 117 500,00 2 110 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016
6050/6

370

Modernizacja dróg gminnych
na terenie Gminy Braniewo-

PGR II
2 007 500,00 2 000 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

14 630 63095
6050/6

370

Budowa i modernizacja
infrastruktury turystycznej na
terenie Gminy Braniewo ze

szczególnym uwzględnieniem
potencjału Zalewu Wiślanego

5 090 000,00 3 070 000,00 570 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

15 700 70005 6050
Termomodernizacja

budynków stanowiących
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700 70005 6050 S.Podgórze-wiata rekreacyjna 14 055,46 14 055,46 14 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700 70005 6050 Budowa wiaty w Maciejewie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720 72095
6057/6
059/60

50
Cyberbezpieczny samorząd 453 308,00 453 308,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 308,00 0,00

20 900 90004 6060
S.Świętochowo-zakup

kosiarki-traktorka
13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90004 6060
S.Grzechotki-zakup

zamiatarki
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 563



22 900 90004 6060
S.Krasnolipie-zakup ciągnika-

kosiarki
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90015 6050 Oświetlenie do msc.Stępień 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 921 92109 6050
S.Podleśne- wykonanie

projektu na świetlicę
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 207 015,46 11 902 015,46 4 254 502,46 0,00 0,00 6 455 000,00 744 205,00 448 308,00 2 270 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 563



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300   -   zł   100 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   100 000,00 zł 

600 60014 6300   -   zł   100 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   100 000,00 zł 

801 80195 2710   -   zł   2 000,00 zł   2 000,00 zł   -   zł   -   zł   2 000,00 zł   -   zł 

  -   zł   202 000,00 zł   2 000,00 zł   -   zł   -   zł   2 000,00 zł   200 000,00 zł 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem:

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 563



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki
majatkowe 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

720 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

72095 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

§6057 372096,00 0,00 372096,00 372096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

§6059 76212,00 76212,00 0,00 76212,00 76212,00 0,00 0,00 76212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§6050 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Wydatki bieżące
razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Ogółem (1+2) 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

Ceberbezpieczny Samorząd

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Lp. Projekt

klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie

realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu) (6+7)

w tym:

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE Wydatki razem

(9+13) wydatki razem
(10+11+12)

1.1

2025

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

2025 r.

z tego :

Środki z budżetu krajowego *

z tego źródła finansowania: Wydatki
razem

(14+15+16)
pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe
pożyczki i
kredyty

obligacj
e

pozostałe

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

* kwota 5.000zł po stronie budżetu krajowego stanowią środki w § 6050

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 563



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody   42 068 320,60 zł 

Dochody bieżące   33 933 258,10 zł 

Dochody majątkowe   8 135 062,50 zł 

2. Planowane wydatki   44 142 724,60 zł 

Wydatki bieżące   31 532 709,14 zł 

Wydatki majątkowe   12 610 015,46 zł 

Nadwyżka (1-2)   -   zł 

Deficyt (1-2) - 2 074 404,00 zł 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   2 074 404,00 zł 

  3 000 000,00 zł 

1. Kredyty § 952   -   zł 

2. Pożyczki § 952   -   zł 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903   -   zł 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   -   zł 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   -   zł 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   3 000 000,00 zł 

7. Obligacje skarbowe § 911   -   zł 

8 Inne źródła (wolne środki) § 950   -   zł 

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906   -   zł 

  925 596,00 zł 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992   925 596,00 zł 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963   -   zł 

4. Udzielone pożyczki § 991   -   zł 

5. Lokaty § 994   -   zł 

6. Wykup papierów wartościowych § 982   -   zł 

7. Wykup obligacji § 971   -   zł 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   -   zł 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 10/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 563


	UCHWAŁA NR 10/IX/2025 RADY GMINY BRANIEWO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5


	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-01-30T11:32:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




